
第48回インターネプコンジャパン展への出展のご案内

平素は格別の御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社は、この度『第48回 インターネプコンジャパン展』に出展する運びとなりました。
実機も展示いたしますので、是非この機会に弊社ブースへお立ち寄り頂きますようお願い申し上げます。

会 期 ： 2019年1月16日（水）～ 1月18日（金）
開催時間 ： 10：00～18：00
開催場所 ： 東京ビックサイト
ブースNo： 【 E21-48 】

～＊Topics＊～

『Z軸サポート』
電解コンデンサなど高さがある部品の文字検査が出来ます。
カメラユニットを最大＋35ｍｍまでＺ方向に移動させ、複数の
異なるピント面をセットしての自動検査を実現しました。

『全自動検査プログラム作成機能のご案内』
簡単に検査プログラムが作成･登録できる機能をご紹介します。
・作成時間の大幅な時間短縮が図れます。*当社従来比１／１０の時間

・検査プログラムの標準化が図れます。

『個別デモコーナーのご案内』
お客様にゆっくり弊社装置の各種機能をご紹介するために、
各種装置の個別デモコーナーを開設します。（ご希望のお客様
は、弊社担当営業までお問い合わせ下さい。）

日本ミルテック株式会社
東京都中央区新川1-3-17
新川三幸ビル101
Tel 03-3523-2301

NEPCON18-info-Ver.1

NEW

Ｚ方向移動前 Ｚ方向移動後


